РАСПОРЯЖЕНИЕ

мэра города Астрахани

27 февраля 2013 года № 110-р-м

«О проведении публичных слушаний по проекту планировки

и межевания территории для строительства линейного объекта

в районе улицы Аксарайское шоссе в Ленинском районе»

В соответствии со ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного само­управления в Российской Федерации», ст. 23 Устава муниципального образования «Город Астрахань», постановлением мэра города Астрахани от 30.01.2009 № 244-м «Об утверждении Положения о порядке подготовки документации по планировке территорий муниципального образования «Город Астрахань» с изменениями, внесенными постановлением мэра города от 06.10.2011 № 9364-м, постановлением мэра города Астрахани от 07.06.2012 № 4850-м «О разработке документации по планировке и межеванию территории для строительства линейного объекта в районе улицы Аксарайское шоссе в Ленинском районе» с изменениями, внесенными постановлением мэра города Астрахани от 29.01.2013 № 609-м, решением Городской Думы муниципального образования «Город Астрахань» от 29.06.2006 № 103 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях на территории муниципального образования «Город Астрахань», протоколом заседания комиссии по землепользованию и застройке г. Астрахани от 14.12.2012, в целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов право­обладателей земельных участков и объектов капитального строительства:

1. Провести публичные слушания 14.03.2013 в 10.00 в управлении по строительству, архитектуре и градостроительству администрации г. Астрахани по адресу: ул. Советская, 8, 3-й этаж по проекту планировки и межевания территории для строительства линейного объекта в районе улицы Аксарайское шоссе в Ленинском районе.

2. Возложить на управление по связям с общественностью администрации города Астрахани организацию работы по проведению публичных слушаний.

3. Управлению по строительству, архитектуре и градостроительству администрации города Астрахани организовать в период с 07.03.2013 по 14.03.2013 экспозицию демонстрационных материалов проекта планировки и межевания территории для строительства линейного объекта в районе улицы Аксарайское шоссе в Ленинском районе по адресу: ул. Советская, 8, 3-й этаж и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Астрахани.

4. Управление информационного обеспечения деятельности администрации города Астрахани:

4.1. Разместить настоящее распоряжение мэра города на официальном сайте органов местного самоуправления города Астрахани.

4.2. Опубликовать в средствах массовой информации данное распоряжение мэра города.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения мэра города возложить на вице-мэра города, курирующего сферу капитального строительства, градостроительства, архитектуры, строительную и жилищную политику, земельные ресурсы.

Мэр города М.Н. СТОЛЯРОВ